
令和6年5月1日

（単位：円）

番号 種別 見積合わせ日 件　　　名 提出者数 受注決定者 決定価格（税込） 備　考

1 役務 令和6年3月1日 電子複写等業務 2者 （株）メディアクリエート 312,317 単価契約

2 物品 令和6年3月1日 ガソリン等購入（種子島地区） 1者 種子島石油（株） 443,513 単価契約

3 役務 令和6年3月1日 ゴム印鋳造 2者 （有）ふくやま企画 63,305 単価契約

4 役務 令和6年3月1日 九州防衛局広報誌印刷 3者 （株）リベロ 495,000 単価契約

5 役務 令和6年3月1日 鉢植木借上 3者 （株）第一園芸 34,760 単価契約

6 役務 令和6年3月1日 玄関マット借上 2者 西日本リネンサプライ（株）リースキン福岡支店 17,160 単価契約

7 役務 令和6年3月1日 書類等運送役務 3者 九州航空（株）福岡中央支店 903,991 単価契約

8 役務 令和6年3月1日 危機管理支援業務 1者 セコムトラストシステムズ（株） 401,280 単価契約

9 役務 令和6年3月1日 長崎防衛支局庁舎清掃役務 2者 （有）オークス 379,500

10 物品 令和6年3月1日 別府防衛事務所庁舎電力供給 － － － 不調

11 役務 令和6年3月1日 別府防衛事務所庁舎機械警備業務 2者 朝日警備保障（株） 99,000

12 役務 令和6年3月1日 別府防衛事務所一般廃棄物収集運搬業務 2者 朝日綜合管理（株） 85,800

13 役務 令和6年3月1日 別府防衛事務所庁舎清掃業務 3者 （有）サンエスメンテナンス 198,440

令和６年度九州防衛局におけるオープンカウンター方式による見積結果について



令和6年5月1日

（単位：円）

番号 種別 見積合わせ日 件　　　名 提出者数 受注決定者 決定価格（税込） 備　考

令和６年度九州防衛局におけるオープンカウンター方式による見積結果について

14 役務 令和6年3月1日 九州防衛局種子島連絡所複合機保守 1者 （株）フジモト福岡店 434,280 単価契約

15 役務 令和6年3月1日 佐賀現地事務所複合機保守 1者 （株）№1　事業戦略室 93,720 単価契約

16 役務 令和6年3月1日 レンタカー借上（対馬地区） 1者 （株）トヨタレンタリース長崎 448,140 単価契約

17 役務 令和6年3月1日 レンタカー借上（奄美大島地区） 1者 （株）トヨタレンタリース鹿児島 620,400 単価契約

18 役務 令和6年3月1日 レンタカー借上（宮崎地区） 2者 － － 不調

19 役務 令和6年3月1日 レンタカー借上（八代地区） 2者 ニッポンレンタカー九州（株） 675,400 単価契約

20 役務 令和6年3月8日 モバイルデータ通信端末の借上及び保守 6者 （株）ジェイ・アンド・ワイ 65,934

21 役務 令和6年3月8日 事務用品等借上及び保守 5者 （株）アクティオ　九州支社 127,545

22 物品 令和6年3月8日 別府防衛事務所庁舎電力供給（２回目） － － － 不調

23 役務 令和6年4月24日
庁用自動車点検整備（６ヶ月・１２ヶ月）等
業務

2者 （株）イデックスリテール福岡 38,480

24 物品 令和6年4月24日 コンピュータープログラム購入 4者 （株）エビス事務器 49,390


